
Ketvirtadienį FK “Panevėžys” Marijampolės futbolo arenos stadione
bandys įveikti Moldovos “Milsami”

Futbolo klubas „Panevėžys“ šią savaitę trečią sykį pradės savo kelionę UEFA Konferencijų
lygos atrankos varžybose. Prieš maždaug mėnesį UEFA būstinėje Nione minimali tikimybė
virto realybe – „Panevėžį“ burtai vėl suvedė su Moldovos atstovais Orhėjaus „Milsami“
futbolininkais.

Būtent su šia komanda panevėžiečiams teko grumtis ir praėjusiais metais, pripažįstant
oponento pranašumą bendru rezultatu 0:2. Apmaudi raudona kortelė, įvartis į savo vartus,
nerealizuotas baudinys ir dieną ilgiau užtrukusi kelionė – visa tai suteikė vertingos patirties.

„Milsami“ ekipa nuo 2011 metų reguliariai dalyvauja tarptautinėse varžybose. Tai bus
dešimtasis sezonas UEFA organizuojamose pirmenybėse – per juos pavyko eliminuoti
Razgrado „Ludogorec“ ir per pastaruosius du sezonus įveikti Bosnijos ir Hercegovinos bei
Lietuvos ekipas.

Prie Moldovos klubo vairo pokyčių neįvyko. 71-erių strategas Sergejus Dubrovinas
darbuojasi nuo 2020 metų ir pagrindinę užduotį įvykdė – po poros bronzinių sezonų
„Milsami“ ekipa liko ketvirta, užsitikrindama vietą Konferencijų lygoje. Nuo 3-ioje vietoje
likusio Kišiniovo „Zimbru“ klubo būsimi panevėžiečių varžovai atsiliko tašku.

Orhėjaus komanda išlaikė branduolį ir pristatė tris naujokus vietinius futbolininkus – Vadimą
Pairelį, Sergejų Svinarenką bei Eugeniu Gligą. Su klubu atsisveikino Gabrielis Holbanas,
Danielis Pisla, „Panevėžio“ peržiūroje anksčiau buvęs vartininkas Victoras Buga, Igoris
Bondarenka, makedonietis Aleksandras Isaevski, patyręs vidurio gynėjas Petru Racu bei
karjerą baigęs rezultatyvus puolėjas Sergiu Istrati.

„Milsami“ gretose liko baudinį atrėmęs vartininkas Emilis Timburas, „Panevėžiui“ įvartį
pelnęs Danas Spataru, aštriai rungtyniaujantis Radu Ginsari, du afrikiečiai – Vitusas
Amougui ir Mamadou Harouna Camara. Kaip įprasta, komandos pagrindą sudaro vietiniai
futbolininkai bei rungtyniauja dar vienas legionierius – ukrainietis Jaroslavas Terechovas.

Pirmasis komandų tarpusavio mačas įvyks Marijampolės futbolo arenos stadione, liepos 13
dieną, ketvirtadienį. Dvikovos pradžia – 19 val.



Ketvirtadienį FK “Panevėžys” Marijampolės futbolo arenos stadione
bandys įveikti Moldovos “Milsami”


